PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Estado de São Paulo

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br
Praça Martinico Prado nº 1.626 – Centro

14.640-000 - Morro Agudo - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
CONCURSO PÚBLICO 001/2008

A Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, à

vista do Resultado Final apresentado pela Comissão realizadora de concurso público, HOMOLOGA

o Concurso Público nº 001/2008, para preenchimento dos cargos de: COZINHEIRA, INSPETOR

DE ALUNOS, PAJEM, JARDINEIRO E ENCANADOR, nos termos de seu edital de abertura.

               REGISTRE-SE,

      PUBLIQUE-SE

             E

         CUMPRA-SE.

Morro Agudo/SP, 29 de janeiro de 2009.

GILBERTO CÉSAR BARBETI
- Prefeito Municipal -